



Urząd Miejski w Białej Piskiej

Plac Adama Mickiewicza 25, 12-230 Biała Piska

tel. +48 87 424 13 50, faks +48 87 424 13 51

e-mail: um@bialapiska.pl, www.bialapiska.eu

Biała Piska, 15.09.2020 r.

Znak sprawy: Or.ZP.271.7.2020

Dotyczy przetargu nieograniczonego: „Zakup niezbędnej infrastruktury IT”

Zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz.1843 ze zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie (poniżej oryginalna treść zapytań) informujemy, że:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie. Zamawiający dopuszcza sytuację, w której oprogramowanie będzie zainstalowane przez Wykonawcę, a nie producenta komputera.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie. Zamawiający nie postawił takiego wymogu.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania bezpośrednio u producenta oferowanego oprogramowania.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź na pytanie 5:

Tak. Zamawiający przewiduje możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u producenta oferowanego oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności w trakcie procedury odbiorowej.

Z up. BURMISTRZA

Grzegorz Pałdyna
ZASTĘPCA BURMISTRZA

